
令和元年５月７日

お 得 意 様 各 位

                      エッジテックジャパン株式会社

   東京 都港 区南 青 山 3-3-16

TEL: 03-5413-4669

Tempest 製品販売終了のお知らせ

拝啓 毎々ご愛顧をいただき、有難く厚く御礼申しあげます。

さて、甚 だ恐 縮 ではありますが、Tempest ワイヤレスインターカム製 品 につきましては

本 年 ６月 ２８日 の受 注 分 を持 って販 売 を終 了 することとなりましたのでここにお知 らせ

いたします。

なお、充 電 池 及 び充 電 器 は新 製 品 でも使 用 される共 用 品 となっているため、今 回 の  

終了品には含まれません。

また当 該 製 品 のメーカーサポートにつきましては２０２４年 ６月 ３０日 受 付 分 にて終 了 と

なります

長きに渡るご愛顧、まことにありがとうございました。

ご不明な点につきましては弊社担当までお問い合わせください。

敬 具

＝記＝

 終 了 品： Tempest ワイヤレスインターカム

           具体的なモデル名につきましては弊社サイトをご参照ください

 期   日： ２０１９年（令和元年）６月２８日１６時弊社受注分まで

以 上


